
Dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě 
 

 

č. smlouvy Příkazce: VRI/PŘS/2017/1/AV  

č. smlouvy Příkazníka: VaK/01/2017 

uzavřený dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi 
následujícími smluvními stranami 

1. SMLUVNÍ STRANY  
 

Příkazce:     Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
Sídlo:     Čechova 1151, Mladá Boleslav, 293 22  

IČ:    46356983     

DIČ:    CZ46356983     

Bankovní spojení:     č.ú.: xxx 
Zastoupený:   Ing. Jan Sedláček - předseda představenstva 
  Ing. Vladimír Stehlík - člen představenstva 
Jednající ve věcech smluvních:   xxx - technický náměstek 
Jednající ve věcech technických:  xxx – vedoucí oddělení VRI  
  xxx - technik oddělení VRI    
 (dále jen „Příkazce“) 
 
Příkazník:    Jiří Bouma 
Sídlo:    Na Příkopech 416, Mnichovo Hradiště, 295 01            
IČ:         00730661       
DIČ:     CZ 6707221389    
Bankovní spojení:     č.ú.: xxx 
Jednající ve věcech smluvních:  Jiří Bouma 
Jednající ve věcech technických:  dtto 
      
 (dále jen „Příkazník“) 
 

společně jako „smluvní strany“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 2 k příkazní smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“): 

I. 

Identifikace smlouvy o dílo 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 20. 02. 2017 uzavřely výše jmenovanou smlouvu, jejímž předmětem 

je výkon funkce technického dozoru investora a výkon činností koordinátora BOZP pro stavbu s názvem 

„MB, Dukelská – kanalizace a vodovod“. 

II. 

Předmět Dodatku č. 2 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodatkem č. 2 se mění ustanovení čl. 3 v bodech 3.1.1, 3.1.2., 3.1.3. a 

3.1.4. na straně 2 (celkem4) - CENA ZA VÝKON FUNKCE TECHNICKÉHO DOZORU, KOORDINÁTORA 

BOZP A FAKTURACE  



 

Stránka 2 z 3 

 

Původní text:  

3.1.1.   Cena za výkon Investorsko-inženýrské činnosti v průběhu provádění stavby: 

   Cena bez DPH činí:  111.600,- Kč 

         3.1.2.   Cena za výkon činnosti Koordinátora BOZP na staveništi: 

   Cena bez DPH činí: 47.530,- Kč 

         3.1.3.   Celková cena:    

   Cena celkem bez DPH: 159.130,- Kč  

         3.1.4.   DPH:  

          Cena celkem včetně DPH: 192.547,30 Kč  

 

Nový text:  

 

3.1.1.   Cena za výkon Investorsko-inženýrské činnosti v průběhu provádění stavby: 

   Cena bez DPH činí:  165.000,- Kč 

         3.1.2.   Cena za výkon činnosti Koordinátora BOZP na staveništi: 

   Cena bez DPH činí: 70.000,- Kč 

         3.1.3.   Celková cena:    

   Cena celkem bez DPH: 235.000,- Kč  

         3.1.4.   DPH:  

          Cena celkem včetně DPH: 284.350,- Kč  

 

 Zdůvodnění změny:  Koordinace dodavatele prací Příkazce s navazujícími pracemi dodavatele 
Statutárního města Mladá Boleslav ve dvou etapách a o 50 % delším časovém období: 

I. etapa – rok 2017 
II. etapa – rok 2018 
 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu rozumí a bez výhrad 
s ním souhlasí. Smluvní strany dále prohlašují, že Dodatek č. 2 je výrazem jejich svobodné a vážně míněné 
vůle prosté omylu či tísně, je dostatečně určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 
 

2. Dodatek č. 2 je vystaven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž Příkazce obdrží dvě, Příkazník 
jedno vyhotovení. 
 

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední ze smluvních stran. 
 



 

Stránka 3 z 3 

 

 
 
V Mladé Boleslavi dne 04. 06. 2018                  V Mnichově Hradišti dne 04. 06. 2018 
 
 xxx         Jiří Bouma 
 technický náměstek      TDI, KBOZP 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
Za Příkazce:  Za Příkazníka: 

 

 


